

Netudgaven Podcast IVS

Halmtorvet 58 1 tv
1700 København V

Årsrapport
18. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Thomas NOppen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Netudgaven Podcast IVS

Halmtorvet 58 1 tv

1700 København V

CVR-nr: 40359869

Regnskabsår: 18/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Vi har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 18. marts 2019 - 31. december 2019 for Netudgaven Podcast IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 28/8 2020

Direktion

Thomas Noppen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af royalties for Netudgavens tidligere podcast produktioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for året 18. marts 2019 - 31. december 2019, der udviser et overskud på kr. 359, er tilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på kr. 360.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	3.670
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.758
Gældsforpligtelser i alt		3.758
Passiver i alt		4.118

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til selskabsdeltager DKK 3097

Anden gæld, herunder skyldige skatter og sociale bidrag DKK 573

Samlet: DKK 3670

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret